
UCHWAŁA NR XXIX/179/2021 
RADY GMINY ZBÓJNO 

z dnia 29 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zbójno na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 i 1535), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/151/2021 Rady Gminy Zbójno z dnia 18 stycznia 2021 r. w sprawie budżetu 
Gminy Zbójno na 2021 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 5/2021 Wójta Gminy Zbójno z dnia 29 stycznia 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 10/2021 Wójta Gminy Zbójno z dnia 26 lutego 2021 r., 

- uchwałą Nr XXV/152/2021 Rady Gminy Zbójno z dnia 2 marca 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 18/2021 Wójta Gminy Zbójno z dnia 31 marca 2021 r., 

- uchwałą Nr XXVI/159/2021 Rady Gminy Zbójno z dnia 22 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 26/2021 Wójta Gminy Zbójno z dnia 30 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 27/2021 Wójta Gminy Zbójno z dnia 6 maja 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 29/2021 Wójta Gminy Zbójno z dnia 14 maja 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 31/2021 Wójta Gminy Zbójno z dnia 31 maja 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 32/2021 Wójta Gminy Zbójno z dnia 14 czerwca 2021 r., 

- uchwałą Nr XXVII/168/2021 Rady Gminy Zbójno z dnia 28 czerwca 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 33/2021 Wójta Gminy Zbójno z dnia 30 czerwca 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 34/2021 Wójta Gminy Zbójno z dnia 14 lipca 2021 r., 

- uchwałą Nr XXVIII/177/2021 Rady Gminy Zbójno z dnia 29 lipca 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 38/2021 Wójta Gminy Zbójno z dnia 16 sierpnia 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 42/2021 Wójta Gminy Zbójno z dnia 20 sierpnia 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 45/2021 Wójta Gminy Zbójno z dnia 31 sierpnia 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 48/2021 Wójta Gminy Zbójno z dnia 13 września 2021 r., 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. Zwiększa się dochody budżetu w kwocie 262 503,00 zł, §1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 29 483 633,14 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 24 388 869,87 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 5 094 763,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu w kwocie 262 503,00 zł, §2 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 29 593 633,14 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 23 547 322,14 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 6 046 311,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”. 

3. §6 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04C5089-FF5A-4D7C-A2A8-2DED38EBB40E. Podpisany Strona 1



1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie  221 210 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 416 003 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6.”. 

4. Wprowadza się zmiany do załączników nr 1, 2 i 3 zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały. 
Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Pankiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04C5089-FF5A-4D7C-A2A8-2DED38EBB40E. Podpisany Strona 2



        Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIX/179/2021 

Rady Gminy Zbójno z dnia 29 września 2021 r. 

  

Zmiany do załącznika nr 1 - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 884 868,46 88 470,00 1 973 338,46 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 463 394,00 88 470,00 1 551 864,00 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

860 997,00 88 470,00 949 467,00 

720     Informatyka 84 495,00 13 848,00 98 343,00 

  72095   Pozostała działalność 84 495,00 13 848,00 98 343,00 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

84 495,00 13 848,00 98 343,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

5 102 803,00 29 847,45 5 132 650,45 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

536 300,00 20 000,00 556 300,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 530 000,00 20 000,00 550 000,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
3 029 003,00 9 847,45 3 038 850,45 

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 51 282,00 9 847,45 61 129,45 

758     Różne rozliczenia 10 755 290,00 88 127,55 10 843 417,55 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
4 518 967,00 21 000,00 4 539 967,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 518 967,00 21 000,00 4 539 967,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 67 127,55 67 127,55 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 55 121,28 55 121,28 

    6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 12 006,27 12 006,27 

  75816   Wpływy do rozliczenia 2 025 000,00 0,00 2 025 000,00 

    6100 
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 
0,00 2 025 000,00 2 025 000,00 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

2 025 000,00 -2 025 000,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 35 500,00 9 000,00 44 500,00 

  85195   Pozostała działalność 35 500,00 9 000,00 44 500,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 35 500,00 -35 500,00 0,00 

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 44 500,00 44 500,00 

852     Pomoc społeczna 618 329,00 0,00 618 329,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 32 724,00 0,00 32 724,00 

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 32 724,00 32 724,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

32 724,00 -32 724,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 2 000,00 0,00 2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04C5089-FF5A-4D7C-A2A8-2DED38EBB40E. Podpisany Strona 1



    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 2 000,00 2 000,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

2 000,00 -2 000,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 43 560,00 33 210,00 76 770,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 43 560,00 33 210,00 76 770,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

41 400,00 33 210,00 74 610,00 

Razem: 29 221 130,14 262 503,00 29 483 633,14 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04C5089-FF5A-4D7C-A2A8-2DED38EBB40E. Podpisany Strona 2



        Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXIX/179/2021 

        Rady Gminy Zbójno z dnia 29 września 2021 r. 

 

Zmiany do załącznika nr 2 - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            
600     Transport i łączność 1 034 975,00 24 000,00 1 058 975,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 702 375,00 24 000,00 726 375,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260 000,00 5 000,00 265 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 2 000,00 13 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 17 000,00 48 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 158 500,00 15 000,00 173 500,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 158 500,00 15 000,00 173 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 37 100,00 5 000,00 42 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 10 000,00 28 000,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 
1 000,00 300,00 1 300,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -300,00 1 700,00 

720     Informatyka 107 719,00 16 293,00 124 012,00 

  72095   Pozostała działalność 107 719,00 16 293,00 124 012,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 495,00 13 848,00 98 343,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 910,00 2 445,00 17 355,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 388 678,00 5 000,00 393 678,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 357 178,00 5 000,00 362 178,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  14 000,00 3 000,00 17 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 775,00 1 000,00 18 775,00 

    4260 Zakup energii 12 000,00 -1 000,00 11 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 6 600,00 1 000,00 7 600,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 4 600,00 1 000,00 5 600,00 

757     Obsługa długu publicznego 130 000,00 -20 000,00 110 000,00 

  75702   

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

130 000,00 -20 000,00 110 000,00 

    8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

130 000,00 -20 000,00 110 000,00 

801     Oświata i wychowanie 7 533 972,68 21 000,00 7 554 972,68 

  80101   Szkoły podstawowe 5 849 105,00 52 500,00 5 901 605,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 226 900,00 -4 000,00 222 900,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 725 950,00 21 000,00 3 746 950,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 103 430,00 -700,00 102 730,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 209 000,00 28 700,00 237 700,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 1 500,00 11 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 9 000,00 55 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 800,00 1 000,00 6 800,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 500,00 -4 000,00 13 500,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 407 501,00 -5 000,00 402 501,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 286 681,00 -5 000,00 281 681,00 

  80104   Przedszkola  536 996,00 -19 500,00 517 496,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 323 233,00 -20 100,00 303 133,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00 500,00 4 400,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 100,00 700,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 189 183,00 -7 000,00 182 183,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 623,00 -7 000,00 115 623,00 

851     Ochrona zdrowia 105 600,00 10 000,00 115 600,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 63 100,00 0,00 63 100,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 300,00 300,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00 -300,00 28 700,00 

  85158   Izby wytrzeźwień 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04C5089-FF5A-4D7C-A2A8-2DED38EBB40E. Podpisany Strona 1



    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
2 000,00 1 000,00 3 000,00 

  85195   Pozostała działalność 35 500,00 9 000,00 44 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 160,00 9 000,00 19 160,00 

852     Pomoc społeczna 1 587 128,51 0,00 1 587 128,51 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 517 013,00 0,00 517 013,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00 -1 000,00 10 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
2 000,00 1 000,00 3 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 301 775,49 121 000,00 422 775,49 

  85395   Pozostała działalność 301 775,49 121 000,00 422 775,49 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 121 000,00 121 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 187 810,00 33 210,00 221 020,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 64 160,00 33 210,00 97 370,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 62 000,00 33 210,00 95 210,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 688 950,00 37 000,00 3 725 950,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 452 950,00 35 000,00 3 487 950,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 670,00 35 000,00 310 670,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 16 000,00 2 000,00 18 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 2 000,00 18 000,00 

Razem: 29 331 130,14 262 503,00 29 593 633,14 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04C5089-FF5A-4D7C-A2A8-2DED38EBB40E. Podpisany Strona 2



        Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXIX/179/2021 

        Rady Gminy Zbójno z dnia 29 września 2021 r. 

 

Zmiany do załącznika nr 3 - ZADANIA INWESTYCYJNE W 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

720     Informatyka 99 405,00 16 293,00 115 698,00 

  72095   Pozostała działalność 99 405,00 16 293,00 115 698,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 495,00 13 848,00 98 343,00 

      Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 84 495,00 13 848,00 98 343,00 

      Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 84 495,00 13 848,00 98 343,00 

      RPO 84 495,00 13 848,00 98 343,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 910,00 2 445,00 17 355,00 

      Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 14 910,00 2 445,00 17 355,00 

      Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 14 910,00 - 14 910,00 0,00 

      RPO 14 910,00 - 14 910,00 0,00 

      Dochody własne jst 0,00 17 355,00 17 355,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 121 000,00 121 000,00 

  85395   Pozostała działalność 0,00 121 000,00 121 000,00 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 121 000,00 121 000,00 

      

Dotacja celowa dla Spółdzielni Socjalnej "Zbójeński Kredens" 

- Modernizacja budynku znajdującego się pod adresem Działyń 

27A 

0,00 121 000,00 121 000,00 

      Dochody własne jst 0,00 121 000,00 121 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 388 700,00 35 000,00 3 423 700,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 388 700,00 35 000,00 3 423 700,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 670,00 35 000,00 310 670,00 

      
Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 

OBORY 
0,00 35 000,00 35 000,00 

      Dochody własne jst 0,00 35 000,00 35 000,00 

Razem 5 874 018,00 172 293,00 6 046 311,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04C5089-FF5A-4D7C-A2A8-2DED38EBB40E. Podpisany Strona 1



        Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXIX/179/2021 

        Rady Gminy Zbójno z dnia 29 września 2021 r. 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu w 2021 r. dla jednostek należących i 

nienależących do sektora finansów publicznych 

 

 

Dział 
Rozdział, 

Paragraf 
Treść 

Kwota dotacji w zł 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki 220 000  1 210 

720 72095.2339 Województwo Kujawsko-Pomorskie - 

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 
  910 

851 85154.2330 Województwo Kujawsko-Pomorskie – 

Niebieska Linia 
  300 

921 92116.2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Zbójnie 220 000   

Jednostki 

nienależące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania   416 003 

754 75412.2820 Zakup aparatów powietrznych 

nadciśnieniowych oraz ubrań 

koszarowych dla OSP w Działyniu 

  325 

754 75412.6230 Zakup średniego samochodu 

pożarniczego dla OSP w Działyniu 
  240 000 

754 75412.6239 Zakup motopompy przenośnej dla OSP 

w Działyniu 
  11 178 

853 85395.6230 Modernizacja budynku znajdującego się 

pod adresem Działyń 27A – 

Spółdzielnia Socjalna „Zbójeński 

Kredens” 

  121 000 

921 92109.2360 Organizowanie zajęć świetlicowych   4 250 

926 92605.2360 Organizacja zajęć sportowo-

rekreacyjnych 
  4 250 

926 92605.2820 Upowszechnianie, krzewienie, 

tworzenie, a także poprawa warunków 

uprawiania sportu na obszarze Gminy 

Zbójno 

  35 000 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04C5089-FF5A-4D7C-A2A8-2DED38EBB40E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zbójno na 2021 rok 

1.Wyjaśnienie celu przyjęcia uchwały, w tym przedstawienie istniejącego stanu faktycznego w dziedzinie, 
która ma być unormowana oraz wykazanie różnic między dotychczasowym a projektowanym stanem 
prawnym:  

Uchwale w sprawie budżetu Gminy Zbójno na 2021 r. wprowadzono zmiany, które spowodowały wzrost 
dochodów i wydatków budżetu w kwocie 262 503,00 zł. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków: 

- w związku z kontynuacją realizacji zadań w zakresie organizacji transportu do punktów szczepień oraz 
prowadzenia infolinii zwiększono plan dochodów i wydatków w kwocie 9 000 zł (IV kw. 2021 r.); 

- na podstawie podpisanego aneksu do umowy partnerskiej dotyczącej realizacji zadania pn. Infostrada 
Kujaw i Pomorza 2.0 zwiększono plan dochodów w kwocie 13 848,00 zł oraz wydatków w kwocie 
16 293,00 zł; 

- na podstawie informacji Ministra Finansów wprowadzono środki z rezerwy części oświatowej 
subwencji ogólnej z przeznaczeniem na finansowanie zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu 
i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z wybranych zajęć edukacyjnych w kwocie 21 000,00 zł; 

- na podstawie informacji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego wprowadzono środki z tytułu dotacji 
celowej w kwocie 33 210,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów. 

Zmiany w planie dochodów 

- na podstawie podpisanego aneksu wprowadzono dochody z tytułu dofinansowania zrealizowanego 
w roku 2019 zadania inwestycyjnego pn. Modernizacja oczyszczalni ścieków i sieci wodociągowej 
w miejscowości Zbójno w kwocie 88 470,00 zł; 

- na podstawie informacji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego wprowadzono plan dochodów z tytułu 
zwrotu części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2020 r. w kwocie 67 127,55 zł; 

- zwiększono plan dochodów z tytułu wpływów udziałów w podatku CIT w kwocie 9 847,45 zł oraz 
podatku od nieruchomości w kwocie 20 000,00 zł; 

- zgodnie z rozporządzeniem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 26 lipca 2021 r. 
zmieniającym rozporządzenie w sprawie klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych wprowadzono zmiany klasyfikacji środków otrzymanych 
z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z COVID-19 (bieżące paragraf „218”) oraz dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych (majątkowe paragraf „610”); 

Zmiany w planie wydatków:  

Zwiększono plan wydatków inwestycyjnych z przeznaczeniem na: 

- przygotowanie dokumentacji projektowej – Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Obory w kwocie 35 000,00 zł; 

- udzielenie dotacji Spółdzielni Socjalnej „Zbójeński Kredens” na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
Modernizacja budynku znajdującego się pod adresem Działyń 27A w kwocie 121 000,00 zł; 

Zwiększono plan wydatków bieżących na zakup materiałów i usług w kwocie 47 000,00 (utrzymanie 
dróg gminnych i budynków, funkcjonowanie OSP, koszty izby wytrzeźwień, ochrona zabytków). 

Zmniejszono plan wydatków bieżących na obsługę zadłużenia (odsetki od kredytów i pożyczek) 
w kwocie 20 000,00 zł. 

Pozostałe zmiany w planie wydatków dotyczą realizacji zadań bieżących przez urząd gminy, GOPS oraz 
jednostki oświatowe. 

2.Charakterystyka przewidywanych skutków związanych z wejściem uchwały w życie, w tym 
w szczególności skutków finansowych: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04C5089-FF5A-4D7C-A2A8-2DED38EBB40E. Podpisany Strona 1



Wprowadzone zmiany nie spowodowały zmiany planowanego wyniku budżetu. 

3.Omówienie wyników konsultacji społecznych bądź wydanych opinii i/lub dokonanych uzgodnień, jeżeli 
obowiązek taki wynika z przepisów prawa.  

Nie dotyczy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04C5089-FF5A-4D7C-A2A8-2DED38EBB40E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 6 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

